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Minnesanteckning ”Närsjukvårdsgruppen Tanum”, 2020-05-20  
 
Närvarande via Skype: 
Therese, Cecilia, Agnetha, Anette, Helena, Tone, Sirene, Anna T, Lena, Sten-
Gunnar, Åsa, Ellinor, Irma 
Lina, Gunnar, Anna L-P ansluter kl.9.00 
 
Förhindrade:  
Johan, Catharina 
 

1. Godkännande av dagordning/ anmälan övriga frågor 

OK 
 

2. Föregående minnesanteckningar 

OK  

3. Laget runt 

Sten-Gunnar: Viss personal jobbar hemifrån, några av dessa tillhör 
riskgrupper. Sten-Gunnar slutar efterträdds är Annika Wilhelmsson 
Tone: MoU– läget stabilt, ändrat vissa arbetsrutiner, ser ett ökat inflöde på 
försörjningsstöd 
Anna: ÄO – lugnt på bistånd, lugnt i ”Samsa” 
Åsa E: Hemtjänst – under kontroll, hårt belastade. Funktionshinder – stabilt 
läge.  
Sirene: Vissa arbetar på distans, ändrade arbetsrutiner, högre sjukfrånvaro än 
normalt – detta arbetar vi mycket med. Skyddsutrustning – just nu har vi 
tillräckligt, men det finns ingen uthållig, arbetar mycket med denna fråga. 
Egentest för personal fungerar bra, ca 30 personer är testade. Inga covid-19 
smittade finns idag i vår verksamheten. 
Agnetha: Mycket att göra, stor sjukfrånvaro i början av covid-19 – nu lugnt. 
Container finns på utsidan som resurs till jourcentralen. Läkartiderna är 
utökad till hemsjukvården. Bra samarbete med övriga vårdgivare 
Cecilia: Ändrat ingång till enheten. Färre patienter än vanligt. 
Ellinor: BUP märker en stor påverkan p.g.a. att personal är omplacerad till 
andra verksamheter inom VG-region. Semesterplanering är i fara, 
förskjutningar. Lite upp och ner i verksamheten, men försöker hålla 
verksamheten igång, känner en oro inför hösten. 
Therese: Många avbokande besök i början, men börjar återkomma. 
Verksamheten med Psykisk ohälsa för barn /ungdomar kommer att 
permanentas 
Irma: Irma har fått uppdrag att ta fram en konsekvensmatris av covid-19 – 
konsekvenser på folkhälsan, se bilaga  
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VC: Även VC ser en ökad ohälsa i deras inflöde. 
 

4. Tandvården – mobil tandvård 

Gunnar Henning och Agnetha Arvidsson - centrum för äldretandvård VG-
regionen 
Gunnar informerar om samverkansprojekt mobil tandvård som kommer att 
starta under hösten 2020, där Tanumshede är ett av fyra områden som är 
utvalt för deltagande i projektet. 
Bilderna bifogas minnesanteckningarna. 
Diskussion om hur vi kan mötas kring våra vårdtagare så det kan få    
livskvalitet, då är tandhälsan en viktig del i det. 
Anna L-P kommer i fortsättningen att vara deltagare i våra 
närsjukvårdsmöten framöver 
Anette bjuder in Anna till hemsjukvårdens APT för fortsatt dialog även Tone 
bjuder in Anna till biståndsenheten. 
Blir utfallet bra, kan det bli ett bredinförande i hela VG-region. 
Anna kommer gärna ut och informerar på APT. 
Viktigt att alla vårdgivare i den nära vården är delaktiga. 
 

5. Samverkansrutin kring personer med demenssjukdom  

Diskussion om samverkansrutin, avvaktar med rutinen till efter sommaren. 

 

6. Barn och unga 

Ellinor funderar om ett gemensamt möte, förslag till hösten när nya chefen 
för Elevhälsan är på plats. Boka möte ang. BVC - verksamheten 
Agnetha: Fundering om personer får behandling på både på VC och UPH – 
hur sker samverkan? Rutin kommer för att förtydliga vem som är ansvarig för 
vad. 
Irma: Kommunövergripande strategi – behövs vid våld i nära relationer.  
Kampanj pågår till v.43 – Bortförd  
Antibiotikasmart Sverige -avstannat p.g.a. av covid-19, enkät kommer att 
skickas ut till kommunerna om antibiotikaanvändning.  
Fyrbodal har ett positivt resultat gällande förbrukning av antibiotika. 
Omtag gällande psykisk ohälsa behövs till hösten. 
 

7. Totalförsvar  

Utgår 
 

8. Mötet avslutas  

Nästa möte 8 oktober 2020 på Tingshuset, Tanumshede 
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Ärenden till nästa möte 

Psykisk hälsa – vuxna och barn/unga - uppföljning 
Utbildning – psykisk hälsa – datum 
Tandvård – samverkansprojekt – hur går det? 

 
 
Vid anteckningarna 

Lena Olsson 


